t 0 Domingo con el tema 
In diebus suis corroboravi/ templum: templi etiam 
magnitudo ab ipso fundata est duplex eàificatio, 
et excelsi parietes templi, Ecc. 50 v. 1 у 2 . — 
N.° 124 Ptatica en la 4.* Dominica de Quares

ma con el tema Cum sublevasset oculos Jesus, et 
vidissit quia multi ludo maxima venitad eum, 
dixit ad Philippum: unde ememus panes ut man

diuen his. Joan 6.—N.° 1 3 4 Sermon para el 2 . 0 

Viernes de Quaresma con et tema Homo erat 
Pater familias qui plantavit vineam, Matt. 21 
v. 23.—N.° 1 3 5 Sermon para el з . * г Viernes de 
Quaresma con el tema Venit muiier de Samaria 
amire aguam; dixit ei Jesus: da mini bibere; Joan 
4 v. 7.—N.° 136 Sermon р.* los Dolores de la 
Virgen, fer 6 in Pss. con el tema Stabat juxta 
crucem Jesu mater ejus, Joan 19 v. 25.—N.° 137 
Sermon del Mandato con el tema Exemplum 
dedi vobis, ut guemadmodum ego feci vobis ita et 
vos faciatis, Joan 1 3 v. 15.—N.° 1 38 Predicado 
dia. 17 Julio 1 8 1 4 Sermon para la fiesta del 
S.

<0 Chsto. deS.
n Nicolas con el tema Recogilate 

eum qui talem sustinuit à peccatoribus adversum 
semetipsum contt adictionem, ut ne fatiguemini 
animis vestris, Hebr. 12 v. 3.—N.° 140 dia 2 
Oct.

e 1 8 1 4 Sermon en accion de gracias p.
r la 

entrada de Fer.
0 VII con el tema Cantabant 

quasi canticum novum... Virgines enim sunt, et 
sequntw Agnum.quocumque ierit, Apoc. 14 v. 3 
et 4.—N.° 1 4 1 Predicado en S.'" Eulalia ano 
1 8 1 9 Sermon para la fiesta de la Purificacion 
de Maria con el tema Postquam impleti sunt 
dtcs purgationis Maria! seeumdum Legem Moysi, 
tulerunt fesum in Jerusalem ut sisterent cum 
Domine, sicut scriptum est in Legi Dni, Lue. 2 
v. гг.—N.° 143 Predicado en el Oratorio de 
S» Ant.* de 1* porta a 1 1 Marzo 1 8 1 5 Sermon 
para la fiesta de N.

a S a de Guadalupe, con el 
tema Delicia тех esse cum filius hominum Prov. 8 
v>., 13 у Qui manducai meam car. et bib. meum 
song, in me man. et ego in ilio. 30. 6 v. 5 6 . — 
N.° 142 ano 1 8 1 5 Sermon para la fiesta de San 
Benito de Falermo, con el tema Ignobiltà mundi, 
et contemptibilia elegit Deus, et ea qua non sunt, 
etea qua sunt destrueret 1 Corinth. I v. 28.— 
N.° 144 1 8 1 5 Sermon para la fiesta de la Anun

ciacion de N. S.
r a con el tema Ecce concipies in 

Mieto, et paries filium, et vocabit nomen ejus 
/esum, Lue. cap. 1 v. 31.—Sin numero, Ser

mon p.* la fiesta de S.
a Luis Gonzaga, con eí 

tema Quis putas puer iste eritP et enim manus 
Dni. erat cum Uto, Lucae Sin numero, no 
lleva epígrafe pero está dedicado a San Vicente 
Ferrer y fué predicado en la iglesia de Santo 
Domingo, con el tema Vos estis sal térra, vos 
estis lux mundi, Matt. 5. —Sin número, 4.* Re